Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О внедрении технической поддержки для разработки

Программы Городской Ревитализации (ПГР)

муниципия Бэлць

В соответствии со ст. 14, ч. (2). п. j), k) Закона Республики Молдова о местном

публичном управлении № 436-XVI от 28.12.2006, ст. 5, ч (1)-(3)  Закона Республики

Молдова об административной децентрализации № 435 от 28.12.2006, в соответствии с

уведомлением Представительства «Fundacja Solidarności Międzynarodowej» в Республике

Молдова № 05.06.2018/54 от 5 июня 2018 года о выборе примэрии муниципия Бэлць в

качестве бенефициара технической поддержки для разработки Программы Городской

Ревитализации (ПГР), и в целях успешного внедрения технической поддержки,—

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Дать согласие на внедрение технической поддержки для разработки Программы

Городской Ревитализации (ПГР) муниципия Бэлць, предоставленной в рамках

проекта «Поддержка Правительства Республики Молдова в реализации

Национальной Стратегии регионального развития на 2016-2020 годы в области

городской политики и городского развития», осуществляемого Министерством

Иностранных Дел Республики Польша в рамках польской программы

сотрудничества в целях развития – Польская помощь.

2. Уполномочить примара мун. Бэлць г-на Николая Григоришина подписать все

документы, связанные  с внедрением технической поддержки, с последующим

утверждением  Советом муниципия Бэлць, в случае необходимости.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по финансово-экономической деятельности, по

муниципальному хозяйству, управлению имуществом и защите окружающей среды,

по сотрудничеству с другими органами, побратимству, туризму, культам и

социально-культурной деятельности, по праву и дисциплине, по образованию,

социальной защите и здравоохранению.

Председательствующий на ________

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк